

|                                                                                   |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                            |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 32<br><br>ul. ks. Ludwika Tunkla 96<br>41-707 Ruda Śląska |                                                                                        |                                                            | MIASTO RUDA ŚLĄSKA                                                                                                                       |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>271508352                                      |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>739F571A06250D0F<br> |                                  |
|                                                                                   |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                                                | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 161 881,23                                                                                                                               | 166 366,57                       |
| A.I.                                                                              | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                                             | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                                            | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                                             | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                                                              | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                                             | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 161 881,23                                                                                                                               | 166 366,57                       |
| B.                                                                                | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 1 685 640,68                                                                                                                             | 2 213 806,77                     |
| B.I.                                                                              | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 47 353,67                                                                                                                                | 41 353,85                        |
| B.II.                                                                             | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 222 842,99                                                                                                                               | 242 771,99                       |
| B.III.                                                                            | Usługi obce                                                                            |                                                            | 40 867,51                                                                                                                                | 43 087,45                        |
| B.IV.                                                                             | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 22 928,03                                                                                                                                | 24 522,36                        |
| B.V.                                                                              | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 1 082 299,38                                                                                                                             | 1 494 260,74                     |
| B.VI.                                                                             | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 268 575,93                                                                                                                               | 362 034,54                       |
| B.VII.                                                                            | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 773,17                                                                                                                                   | 5 775,84                         |
| B.VIII.                                                                           | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                                                             | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.X.                                                                              | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| C.                                                                                | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | -1 523 759,45                                                                                                                            | -2 047 440,20                    |
| D.                                                                                | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 4 636,07                                                                                                                                 | 3 640,17                         |
| D.I.                                                                              | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                                             | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                                            | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 4 636,07                                                                                                                                 | 3 640,17                         |
| E.                                                                                | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |

Iwona Kaźmierczak  
główny księgowy

2025-03-17  
rok, miesiąc, dzień

Grażyna Renata Gałowska  
kierownik jednostki

SJO BeSTia

739F571A06250D0F

|        |                                                                                                                                                              |               |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00          | 0,00          |
| F.     | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)                                                                                                         | -1 519 123,38 | -2 043 800,03 |
| G.     | Przychody finansowe                                                                                                                                          | 0,00          | 0,00          |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| H.     | Koszty finansowe                                                                                                                                             | 0,00          | 0,00          |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00          | 0,00          |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| I.     | Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                                                                                                                 | -1 519 123,38 | -2 043 800,03 |
| J.     | Podatek dochodowy                                                                                                                                            | 0,00          | 0,00          |
| K.     | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| L.     | Zysk (strata) netto (I-J-K)                                                                                                                                  | -1 519 123,38 | -2 043 800,03 |
|        |                                                                                                                                                              |               |               |

Iwona Kaźmierczak  
główny księgowy

2025-03-17  
rok, miesiąc, dzień

Grażyna Renata Gałowska  
kierownik jednostki

SJO BeSTia

739F571A06250D0F

Iwona Kaźmierczak  
główny księgowy

2025-03-17  
rok, miesiąc, dzień

Grażyna Renata Gałowska  
kierownik jednostki